
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

Θεσσαλονίκη, 07-08-2014 
Αρ. πρωτ.:10559 

 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

 

Θέµα: «Ονοµαστικός χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά 

σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167τ.Α’/ 30-9-1985) «∆οµή και 

λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 

(ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97) καθώς και του Π.∆. 39/3-3-1998. 

3. Την αριθµ. 28/28-07-2014 πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

«Υπολογισµός κενών και πλεονασµάτων σχολικών µονάδων  

εκπαιδευτικού προσωπικού για το σχολικό έτος 2014-2015». 

4. Την αριθµ. 116138/∆2/23-07-2014 απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών Β/θµιας Εκπαίδευσης έτους 2014». 

5. Το αριθµ.85482/∆2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α µε θέµα: 

«∆ιευκρινιστικές οδηγίες για τοποθετήσεις και ρύθµιση υπεραριθµιών 

εκπαιδευτικών Β/θµιας εκπαίδευσης». 

6. Τις δηλώσεις χαρακτηρισµού υπεραρίθµων των ενδιαφεροµένων 

εκπαιδευτικών. 

 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



2 
 

7. Την αριθµ. 30/05-08-2014 (Θέµα 2) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Χαρακτηρίζουµε ονοµαστικά τους παρακάτω υπεράριθµους εκπαιδευτικούς 

κατά σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης ως ακολούθως: 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 196727 ΔΑΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 165373 ΓΑΚΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

3 200993 ΑΜΠΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

4 153301 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

5 216294 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6 179010 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

7 153804 ΧΛΩΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

8 178401 ΔΕΚΛΙΩΜΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

9 169527 ΧΟΥΛΙΑΡΑ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 178400 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ01 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 183138 ΚΑΪΜΑΣΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12 196819 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ01 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 173213 ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 179044 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ01 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 145260 ΡΕΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

16 178404 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

17 201172 ΣΙΜΟΥΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

18 183193 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΡΟΥΣΑ ΠΕ01 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

19 185616 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

20 165430 ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

21 163814 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΣΧ. 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ) 

22 221805 ΠΕΤΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23 201105 ΜΙΣΙΑΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

24 192810 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

25 182411 ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

26 226603 ΛΙΑΠΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

27 201849 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

28 189256 ΙΑΚΩΒΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

29 195279 ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

30 212074 ΚΕΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

31 212416 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

32 196995 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΠΕ02 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

33 156152 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

34 209498 ΚΑΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

35 209669 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

36 197109 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

37 212532 ΧΑΣΑΠΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

38 197370 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



3 
 

39 201734 ΜΟΥΤΣΟΥΛΗ ΖΩΗ ΠΕ02 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

40 179082 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

41 212201 ΜΑΤΤΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

42 195170 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

43 227238 ΔΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

44 201922 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

45 193274 ΤΕΡΖΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

46 179556 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

47 212176 ΜΑΛΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

48 216742 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

49 186506 ΝΤΟΜΠΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

50 201234 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

51 156109 ΜΟΙΡΑΣΓΕΤΗ  ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

52 195069 ΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΓΑΛΗΝΗ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

53 197508 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

54 164391 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

55 202374 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ-

ΤΡΙΚΕΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

56 212606 ΒΛΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

57 170219 ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

58 217898 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

59 202157 ΒΑΓΓΕΛΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ03 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

60 202336 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

61 222809 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

62 217742 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

63 227006 ΖΟΥΝΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

64 212751 ΚΡΑΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

65 218128 ΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

66 175891 ΚΑΡΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

67 223062 ΜΠΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

68 401461 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

69 218328 ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

70 906025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

71 156877 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0401 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

72 202571 ΔΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0401 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

73 218595 ΣΩΦΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

74 198056 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

75 223318 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

76 213296 ΞΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

77 213087 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

78 182707 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

79 207228 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0402 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

80 205990 ΤΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0402 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

81 190067 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ0402 2ο  ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

82 
227506 ΣΑΤΚΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-

ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ0404 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

83 198225 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ0404 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

84 227508 ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0404 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 

85 218960 ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ0405 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

86 207260 ΚΟΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0405 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

87 180679 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ0405 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



4 
 

88 157141 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

89 224032 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

90 160458 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

91 176461 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

92 168320 ΤΖΕΠΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

93 176290 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

94 170845 ΜΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

95 157111 ΚΟΠΤΣΗ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ05 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

96 162877 ΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

97 147412 ΓΚΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

98 160483 ΤΖΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

99 168276 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΒΑΙΑ ΠΕ05 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

100 162866 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

101 135551 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

102 154522 ΤΣΙΑΪΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

103 180847 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ05 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

104 170964 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ05 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

105 167235 ΖΗΚΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

106 167291 ΣΥΒΑΚΑ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ05 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

107 180767 ΔΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

108 160423 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

109 145021 ΑΓΟΡΟΥΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ05 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

110 178550 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

111 143459 ΤΟΤΟΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ05 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

112 170953 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

113 154504 ΛΟΥΠΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

114 167303 ΦΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ05 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

115 176389 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ05 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

116 164634 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

117 157092 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ05 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

118 170974 ΤΕΛΑΚΗ ΡΗΓΟΥΛΑ ΠΕ05 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 

119 138840 ΑΛΑΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

120 178545 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

121 180991 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ05 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

122 176309 ΚΑΡΑΖΑΡΙΦΗ ΖΩΗ ΠΕ05 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

123 170968 ΤΖΙΩΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

124 170750 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

125 171014 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

126 167270 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 

127 176475 ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

128 176416 ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

129 168264 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

130 164619 ΒΡΕΤΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

131 167285 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

132 
165190 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

133 166405 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

134 188820 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

135 190366 ΚΟΣΟΓΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

136 176742 ΤΡΑΪΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

137 166486 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

138 166504 ΠΑΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

139 166534 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



5 
 

140 203246 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

141 165209 ΖΙΩΓΑ  ΞΑΝΘΗ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

142 184309 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

143 184341 ΚΩΤΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

144 181182 ΡΟΥΜΠΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

145 181216 ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

146 168410 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

147 157269 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ06 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

148 185482 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

149 181013 ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ06 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

150 198640 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

151 225931 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

152 166478 ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

153 162947 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

154 171104 ΚΟΥΡΤΗ ΦΑΝΗ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

155 213854 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

156 166537 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

157 171099 ΚΛΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

158 186762 ΓΚΟΥΤΖΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

159 
186104 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

160 184555 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

161 207766 ΡΑΤΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

162 186840 ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

163 198804 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

164 186154 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

165 176819 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

166 184548 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

167 184588 ΧΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

168 206025 ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ07 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

169 181271 ΖΑΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

170 198801 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΡΙΤΑ-ΟΡΣΙΛΑ ΠΕ07 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

171 184554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 2ο Γ/Σ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

172 186821 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

173 182881 ΚΡΙΘΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

174 171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

175 207758 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

176 181274 ΗΛΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

177 186824 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

178 184538 ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

179 190459 ΚΑΡΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

180 184547 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

181 181244 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ07 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

182 182896 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ07 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

183 184515 ΙΝΤΖΕ ΣΙΔΕΡΗ ΠΕ07 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

184 186818 ΗΛΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

185 206029 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

186 206318 ΣΡΑΝΤΕΡ ΑΝΚΕ-ΜΑΡΓΚΡΕΤ ΠΕ07 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

187 219557 ΤΙΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ07 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

188 203517 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

189 207714 ΑΥΓΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

190 214076 ΜΟΥΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

191 164748 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



6 
 

192 181399 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΛΑ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

193 171304 ΓΑΛΑΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

194 171331 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

195 198833 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

196 157332 ΤΥΡΠΕΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ08 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

197 171377 ΣΑΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

198 203591 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ08 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

199 174232 ΤΣΙΛΙΓΓΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ08 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

200 171387 ΤΡΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ08 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

201 214187 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

202 182911 ΜΠΑΧΤΣΕ ΦΑΝΗ ΠΕ08 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

203 195830 ΤΥΡΙΜΟΣ ΤΑΣΟΣ ΠΕ08 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

204 198897 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

205 174187 ΚΑΖΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

206 216819 ΠΑΟΥΛΕΒΙΤΣ  ΥΒΟΝΑ ΠΕ08 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

207 171312 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΠΕ08 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

208 171352 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 2ο  ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

209 207852 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

210 171443 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

211 181442 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

212 167345 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

213 160789 ΣΕΒΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ09 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

214 160693 ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ09 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

215 198971 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ09 Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

216 196159 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

217 174272 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΟΚΟΝΑ ΠΕ09 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

218 160695 ΒΟΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

219 221218 ΔΑΒΕΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

220 216443 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

221 214382 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ10 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

222 207974 ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

223 157482 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ10 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

224 171488 ΑΞΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ10 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

225 174310 ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ10 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

226 186875 ΒΛΑΧΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ10 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

227 174357 ΦΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

228 163165 ΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

229 199180 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

230 195906 ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

231 181675 ΤΑΠΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

232 184772 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

233 166617 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

234 191445 ΝΤΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

235 147992 ΚΟΧΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

236 147988 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΣ  ΗΛΙΑΣ  ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

237 204060 ΜΠΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

238 225199 ΤΟΤΖΑΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ11 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

239 160880 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ11 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

240 208243 ΠΛΙΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

241 154832 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

242 194539 ΣΙΦΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

243 185455 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ11 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



7 
 

244 190585 ΣΠΑΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Γ/Σ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

245 185477 ΣΟΛΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

246 208194 ΜΥΓΔΑΝΑΛΕΥΡΟΣ   ΤΙΜΟΛΕΩΝ  ΠΕ11 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

247 151849 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

248 186258 ΝΟΥΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

249 221264 ΔΟΥΖΔΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1101 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

250 163123 ΜΠΑΤΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1101 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

251 160967 ΚΟΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1101 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

252 171690 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1201 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

253 177104 ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΕ1201 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

254 186959 ΑΠΤΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ1201 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

255 221308 ΚΑΡΑΒΥΖΙΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1201 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

256 186966 ΤΣΙΤΟΣ  ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ1201 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

257 171716 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1202 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

258 177124 ΧΑΤΖΗΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1202 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

259 177112 ΓΩΓΑΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ1202 Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

260 199215 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1202 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

261 225254 ΝΑΣΣΑΡ ΚΑΡΙΜ ΠΕ1202 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

262 171712 ΒΛΑΣΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1202 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

263 171711 ΜΑΤΖΑΡΗ  ΜΥΡΤΩ ΠΕ1202 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

264 163176 ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ1202 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

265 166777 ΔΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ1202 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

266 177130 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ1203 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

267 171722 ΚΑΡΤΑΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1203 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

268 152659 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ1204 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

269 186996 ΜΠΕΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

270 204281 ΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

271 215865 ΒΑΣΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

272 187011 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1205 2ο Γ/Σ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

273 168714 ΤΡΑΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1205 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

274 177169 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1205 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

275 168709 ΚΩΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

276 177163 ΚΥΡΒΑΣΙΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

277 229620 ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

278 196322 ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1206 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

279 187031 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1206 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

280 177198 ΝΑΘΑΝΑΪΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1206 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

281 177680 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1206 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

282 214810 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1208 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

283 163236 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1210 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

284 191618 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1210 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

285 199241 ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1210 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

286 208394 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ1210 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

287 214790 ΔΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1210 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

288 171798 ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1210 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

289 177221 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1210 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

290 171779 ΠΕΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1210 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

291 208384 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1210 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

292 184950 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

293 174459 ΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

294 177235 ΕΛΙΟΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

295 184920 ΚΕΣΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



8 
 

296 191656 ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΩΜΑΣ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

297 161279 ΠΑΡΑΛΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

298 174436 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

299 157716 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ13 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

300 174425 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ13 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

301 174424 ΑΖΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ13 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

302 177271 ΡΕΠΑ ΝΑΟΥΜΑ ΠΕ13 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

303 161284 ΠΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

304 182240 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ13 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

305 161178 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ13 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

306 177253 ΜΑΡΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ13 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

307 
177256 

ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ-

ΚΟΥΜΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ13 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

308 181775 ΦΤΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

309 161273 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ13 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

310 208456 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ13 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

311 208446 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ13 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

312 177234 ΔΟΜΠΑΖΗ  ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΠΕ13 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

313 181750 ΞΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ13 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

314 184916 ΚΑΛΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

315 181758 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

316 171827 ΝΤΑΝΑΣΗ - ΑΡΓΥΡΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ13 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

317 177228 ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΖΩΗ ΠΕ13 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

318 187126 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1404 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

319 171863 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1404 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

320 171875 ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1404 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

321 161440 ΣΒΟΛΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ15 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

322 158651 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

323 204542 ΜΠΟΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

324 204483 ΚΑΔΙΑΝΑ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

325 196402 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ16 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

326 196433 ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

327 174550 ΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

328 155305 ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

329 196426 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

330 158538 ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

331 178751 ΤΣΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

332 158477 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

333 169305 ΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

334 167458 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

335 204511 ΚΟΥΤΣΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ16 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

336 172028 ΚΟΣΜΙΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

337 204599 ΤΑΡΣΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

338 188519 ΜΑΚΡΥΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

339 226126 ΚΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

340 158654 ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΗ ΠΕ16 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

341 204448 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ16 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

342 174587 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

343 174683 AΣΠΡΟΛΟΥΠΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ17 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

344 177622 ΖΕΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ17 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

345 199530 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

346 177394 ΚΑΡΑΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1701 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

347 157629 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1703 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



9 
 

348 192005 ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ1704 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

349 187072 ΦΡΕΜΕΝΤΙΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ1704 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

350 225365 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ1705 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

351 191752 ΚΡΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

352 215004 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

353 401446 ΚΑΤΣΙΟΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

354 192482 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ1706 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

355 191687 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1706 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

356 191704 ΔΕΛΛΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ1706 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

357 177669 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1707 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

358 169200 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1707 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

359 206133 ΜΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIΑ ΠΕ1802 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

360 165072 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ1802 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

361 190703 ΧΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1802 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

362 206350 ΤΟΤΤΑ ΣΤΑΛΑΧΤΗ ΠΕ1802 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

363 216689 ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1812 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

364 199633 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1813 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

365 187512 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ1813 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

366 221435 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ1813 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

367 216687 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1817 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

368 215224 ΜΑΚΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1818 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

369 208889 ΚΑΜΕΣΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1818 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

370 211405 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ1818 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

371 196012 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1828 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

372 192024 ΠΕΪΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1828 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

373 199562 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ1828 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

374 172610 ΣΟΥΛΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

375 196095 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

376 199824 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

377 181920 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ19 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

378 178117 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

379 168979 ΝΕΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ19 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

380 181900 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ19 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

381 199730 ΒΛΕΤΣΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

382 190832 ΚΑΠΤΑΝ ΑΡΕΤΗ ΠΕ19 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

383 205385 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

384 172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 2ο Γ/Σ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

385 
191009 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19 

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

386 190922 ΜΠΛΕΜΠΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

387 205572 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

388 182097 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

389 200885 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΡΩΗΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

390 199748 ΓΕΩΡΤΣΙΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

391 187826 ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ19 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

392 168951 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

393 192683 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ19 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

394 188014 ΛΕΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

395 200138 ΣΑΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

396 199845 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ19 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

397 169029 ΤΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ19 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

398 187731 ΝΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

399 187863 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

400 200003 ΜΟΥΝΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Γ/Σ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



10 
 

401 190912 ΜΠΑΡΓΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ19 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

402 200766 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

403 205183 ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

404 172625 

ΤΖΙΚΟΥΔΗ-

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ19 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

405 205395 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

406 187595 ΑΓΚΑΘΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

407 191042 ΧΑΤΖΗΜΠΑΧΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

408 177949 ΑΜΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

409 178066 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

410 172583 ΠΕΛΕΧΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

411 181931 ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

412 188178 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

413 188163 ΣΟΠΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

414 187925 ΖΩΣΙΜΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

415 185108 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

416 169088 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

417 200823 ΛΕΥΤΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

418 200046 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

419 190822 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

420 190935 ΝΤΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

421 200068 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

422 181886 ΓΕΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

423 191035 ΦΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

424 191019 ΤΡΑΪΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

425 191075 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

426 185047 ΑΡΧΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1901 2ο  ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

427 181928 ΜΠΕΛΛΗ ΖΩΗ ΠΕ1901 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

428 182192 ΧΛΙΝΚΟΒΑ ΛΙΒΙΑ ΠΕ1901 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

429 185122 ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1901 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

430 185132 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

431 191128 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1902 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

432 187753 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ1902 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

433 191043 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

434 152407 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

435 187707 ΜΗΝΑΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

436 188786 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

437 200276 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ20 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

438 191263 ΜΠΡΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

439 191183 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ20 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

440 196275 ΚΟΤΖΙΑΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

441 182118 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ20 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

442 200320 ΔΑΡΑΤΖΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

443 191192 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ20 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

444 191237 ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

445 200313 ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

446 200323 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

447 191236 ΚΥΡΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ20 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

448 191193 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

449 191231 ΚΟΥΒΑΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

450 200350 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΠΕ20 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

451 196280 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

452 200917 ΣΚΛΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ20 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

453 174985 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8



11 
 

454 200511 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

455 182167 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

456 200471 ΠΡΟΒΑΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

457 191220 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

458 188412 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

459 188258 ΑΛΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

460 188345 ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

461 185314 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ20 2ο  ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

462 182087 ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

463 185251 ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΣΑΡΡΑ ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

464 228354 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΕΙΑ ΠΕ34 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

465 196820 ΖΜΙΘΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑΣ ΤΕ0101 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

466 172769 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ0102 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

467 188450 ΓΟΥΔΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ0104 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

468 172810 ΑΝΑΒΕΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ0104 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

469 175074 ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΕ0106 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Τµήµα Προσωπικού 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια 

του Τµήµατος Προσωπικού) 

3. Π.Μ. 

 

ΑΔΑ: 7ΤΓΕ9-3Η8


		2014-08-07T16:02:05+0300
	Athens




